1. О присвоении  адреса объекту адресации по сельскому поселению
1. Тряпинский сельсовет муниципального района Аургазинский районРеспублики Башкортостан
В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, проводимой в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 года №492   постановляю:
1. Обнаруженным адресным объектам, по которым отсутствуют документы о присвоении адреса, присвоить адреса адресным объектам согласно    Приложению 1
1.           2. Настоящее постановление обнародовать в здании Администрации сельского поселения Тряпинский сельсовети разместить на официальном сайте www. sp-traypino.ru».

Глава сельского поселения                                                      И.С.Захарова

  Приложение №1
	      к постановлению главы
      Администрации сельского поселения
Тряпинский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район
                Республики Башкортостан
                от 04.07.2018. № 13
Перечень
по обнаруженным адресным объектам,
по которым отсутствуют документы о присвоении адреса,
присвоить адреса адресным объектам

	№
п/п

Присвоение адресного объекта

Примечание

	1
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.1

	2
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.2

	3
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.3

	4
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.4

	5
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.5

	6
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.6

	7
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.1А

	8
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.8

	9
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.9

	10
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.10

	11
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.11

	12
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.12

	13
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.13

	14
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.14

	15
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.15

	16
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.16

	17
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.13а

	18
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.18

	19
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.19

	20
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.15

	21
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.21

	22
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.22

	23
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.23

	24
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.24

	25
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.25

	26
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.23а

	27
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.27

	28
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.2/5

	29
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.29

	30
	д.Толмачевка, ул.Центральная, д.